様式第2号(第4条関係)
　　年　　月　　日
彦根市長　　様
申請者　自治会名
代表者住所
氏名

彦根市集会所(耐震診断・耐震改修)事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、集会所設置等事業補助金の交付を受けたいので、彦根市集会所設置等事業補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1　交付申請額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

2　集会所設置事業計画
	区　分
	1　耐震診断　　　　　2　耐震改修工事

1

自治会
等
	(1)　名称

	(2)　規模
	世帯数　　　　世帯
	人口　　　　人

	(3)　既存集会所の建築年月日
	　　　　年　　月　　日
(建築年は必須)

	2

事
業
概
要
	(1)　施設の名称

	(2)　設置場所

	(3)　事業主体

	(4)　管理主体

	(5)　施設の構造
	       　　　　　　　     造　　　　　　　　　　　建て

	(6)　改修前上部構造評点等

	(7)　改修後上部構造評点等

	(8)　施設の規模
	建築面積　　　　　　　㎡　　延べ床面積　　　　　　　㎡

	(9)　工期(予定)
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	(10)　施工方法
	直　営　　・　　請　負

	3

事業費
	(1)　総事業費
	円

	内訳
	別紙のとおり

	(2)　補助対象経費
	(総事業費－対象外経費)
円

	4

財源内訳
	(1)
市
補
助
金
	耐震診断
	補助対象経費×6分の1以内の額で、木造は上限40千円、非木造は上限100千円とする。

　　　　　　　　　　　　　　　円(千円未満切捨て)

	耐震改修工事
	補助対象経費×6分の1以内の額で、木造は上限1,300千円、非木造は上限1,600千円とする。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円(千円未満切捨て)

	(2)　自己資金
	円

	内訳
	別紙のとおり

	5

年
間
の
利
用
計
画

	6

耐震改修後の利用計画
	(いずれかに○)

	(1)　市の防災計画上の避難所として利用する。

	(2)　自治会が自主的に定める避難所として利用する。

	(3)　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	7

計
画
の
経
過
	(1)　施設の耐震診断・耐震改修に係る話合いは、何回行ったか。
(　　年　　月)頃から会員全員で(　　回)、役員または建設委員で(　　回)

(2)　資金、位置などの計画案は、会員に了承されているか。
　①　全会員賛成　　　②　計画案の一部に反対がある。
　③　計画案そのものに一部の反対がある。

(3)　計画案はどのようにして決定したか。
　①　全員総会で可決　　　②　役員会で可決　　　③　代表者で決定
　④　その他(業者に依頼したなど)

注意事項　面積は、小数点第1位未満切捨てとする。

関係書類
[bookmark: _Hlk150442338]　(1)　事業収支の内訳(別紙)
(2)　位置図
(3)　設計書および設計図面(平面図など)
(4)　工事費等に係る見積書の写し
(5)　その他市長が必要と認める書類